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TARKASTUSELÄINLÄÄKÄRIKUULUSTELU 
 

 

 

TAVOITE 

 

Tarkastuseläinlääkärikuulustelun tavoitteena on lisätä eläinlääkäreiden asiantuntemusta 

lihantarkastuksessa sekä muissa tarkastuseläinlääkärin tehtävissä. 

 

 

KOULUTUKSEN RAKENNE JA LAAJUUS 

 

Tarkastuseläinlääkärikuulustelu koostuu harjoittelusta ja tentistä. 

 

Harjoittelu 

 

Laillistettuna eläinlääkärinä suoritettu harjoittelu on suoritettava ennen tenttiä. Harjoittelu on 

yhden kuukauden (neljä työviikkoa) mittainen. Harjoittelu suoritetaan vähintään yhden 

työviikon jaksoissa. Poikkeustapauksissa voidaan erikseen sopia muista järjestelyistä. 

 

Harjoittelun voi suorittaa palkattomana harjoittelijana tai hoitamalla tarkastuseläinlääkärin 

virkaa tai tehtävää teurastamossa, jossa toimii vähintään kaksi tarkastuseläinlääkäriä. Ainakin 

toisen tarkastuseläinlääkäreistä on suoritettava lihantarkastusta samanaikaisesti asianomaisen 

tarkastuseläinlääkärin virkaa hoitavan kanssa. 

 

Harjoitteluteurastamoiksi soveltuvat Ruokaviraston hyväksymät teurastamot (teurastamot, 

joissa on Ruokaviraston palveluksessa oleva kokopäivätoiminen tarkastuseläinlääkäri). 

Vähintään yksi viikko harjoittelusta tulee suorittaa punaisen lihan teurastamossa. 

Harjoittelusta enintään kaksi viikkoa voi suorittaa poroteurastamossa. Harjoittelija sopii itse 

harjoittelupaikan ja -ajan. 

 

Harjoittelusta toimitetaan vapaamuotoinen todistus elintarvikehygienian ja 

ympäristöterveyden osastolle ennen tenttiä sähköpostitse anu.kanerva@helsinki.fi tai postitse 

osoitteeseen: 

 

Eläinlääketieteellinen tiedekunta, 

Anu Kanerva 

PL 66 

00014 Helsingin yliopisto 

 

Todistuskopio on riittävä, todistuksia ei palauteta. 
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Tentti 

 

Tenttiin voi osallistua harjoittelun suorittamisen jälkeen. Tentti tulee suorittaa kolmen (3) 

vuoden sisällä harjoittelun aloittamisesta. Tentin kirjallisuusvaatimukset julkaistaan erikseen. 

Tenttiin ilmoittaudutaan sähköisesti (https://www.helsinki.fi/fi/elainlaaketieteellinen-

tiedekunta/ammatillinen-jatkokoulutus/elainlaakareiden-taydennyskoulutus#section-25505). 

 

Laajuus 

 

Tarkastuseläinlääkärikuulustelun laajuus on 15 op. Tarkastuseläinlääkärikuulustelu kuuluu 

osana sekä elintarvikehygieenikkokuulusteluun että ympäristöterveydenhuollon tai 

elintarviketuotannon hygienian erikoistumiskoulutukseen. 

 

 

TODISTUS TARKASTUSELÄINLÄÄKÄRIKUULUSTELUN SUORITTAMISESTA 

 

Hyväksytysti suoritetun harjoittelun ja tentin jälkeen Helsingin yliopiston 

eläinlääketieteellisen tiedekunnan elintarvikehygienian ja ympäristöterveyden osasto antaa 

todistuksen tarkastuseläinlääkärikuulustelun suorittamisesta. Suoritettu kuulustelu ilmoitetaan 

myös Ruokavirastoon. 
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